                               ВОЗАЧ НА ЛЕСНИ ДОСТАВНИ ВОЗИЛА
Потребни квалификации:
· Средно  образование
· Возачка дозвока В – категорија (Активен возач)
· Возач со работно искуство кој добро ги познава градовите во Македонија и локациите на аптеки
· Предност ќе имаат кандидатите со работно искуство во фармацевтска индустрија.
Одговорности и задачи:
· Утовар и достава на роба до аптеки и 
веледрогерии во Скопје и низ Македонија
Работно време: 
· од понеделник до петок од 08 до 16 ч
· [bookmark: _GoBack]државните и верските празници се неработни

Само кандидатите што ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани.
Со доставата на мојата биографија се согласувам компанијата да ги обработува моите лични податоци за цели на пополнување на отворената работна позиција за која конкурирам.

Аплицирајте на e-mail: administrator@fitofarm.com.mk


